[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 177/2021 - 02/08/2021 07:45

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 177/2021
DATA 23/07/2021
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº  003/2021

	LIDO E APROVADO NA  SESSÃO

ORDINARIA DO DIA______/______/2021

	Vereadores:  Coletiva

	      Os Vereadores que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, seja encaminhado ao Senhor Wiliam Meira, Presidente da Câmara Municipal, o seguinte Requerimento:

“REQUER SEJA RESERVADO O PLENARIO DA CAMARA MUNICPAL DE COXIM PARA REALIZAÇÃO DE UMA AUDIENCIA PÚBLICA, COM O TEMA: “IMPLEMENTAÇÃO DO REURB NO MUNICIPIO DE COXIM (MS)”, A SER REALIZADA NO DIA 27/08/2021 A PARTIR DAS 19:00HS”.”
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, Nobres Pares, o presente requerimento justifica-se tendo em vista a necessidade de uma ampla discussão envolvendo poder público e sociedade, visando a identificação e regularização  no procedimento por meio do qual se garante o direito à moradia daqueles que residem em assentamento informais localizados nas áreas urbanas.
Sala das sessões.,  23 de julho de 2021.
  Ver.  Abilio Vaneli            Verª Adriana Nabhan
      Ver. Ademir Peteca

  Ver. Carlos Henrique        Ver. Jefferson Aislan
         Ver.  João do Posto
  Ver.  Marcinho Souza        Verª. Marly Nogueira                Ver. Ângelo Gari
Ver.  Vilmar Vendrúscolo     Ver. William Meira            Ver.  Zanon Lamunier
  Ver.  Flávio Duarte

_1216009571.unknown